
ト ラ ッ ク 審 判 長 藤田　昌彦

記 録 主 任 金子　隆明

日付 種目

後藤　夢 9:16.89 兼友　良夏 9:25.11 柴田　彩花 9:26.54 長澤　日桜里 9:27.46 日隈　彩美 9:28.03 木村　梨七 9:30.60 舩木　柚花(2) 9:31.76 舩木　千花(1) 9:35.28

豊田織機ＴＣ 京セラ ヤマダホールディングス 積水化学 資生堂 積水化学 西京高 西京高

モカヤ　マ－タ 15:33.04 小笠原　安香音 15:38.08 谷口　真菜 15:38.27 髙松　智美ムセンビ 15:39.33 森林　未来 15:39.57 江口　美咲 15:39.85 下田平　渚 15:40.30 オマレ　ドルフィン 15:42.05

キヤノン 豊田自動織機 ワコール 名城大学 デンソー エディオン ダイハツ 日立

カマウ　タビタ 31:45.83 松下　菜摘 32:15.10 平井　見季 32:16.97 石井　寿美 32:32.07 ジェロティッチ　ウイニー 32:35.26 ゼイトナ　フーサン 32:35.63 逸木　和香菜 32:37.90 上田　雪菜 32:38.78

三井住友海上 天満屋 肥後銀行 ヤマダホールディングス 九電工 デンソー 九電工 ダイハツ

凡例 

日本実業団陸上競技連合女子長距離記録会 【20504502】 
維新みらいふスタジアム 【351020】 
2020/12/05 ～ 2020/12/05

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

12月5日  女子3000m

12月5日  女子5000m

12月5日  女子10000m



 女子3000m
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：金子　隆明

日本記録(NR)               8:41.35     田中　希実(兵庫・豊田織機TC)          2020
山口県記録(YR)             9:12.10     吉村　かおり(山口・西京高)            1996 12月5日 15:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄｸﾀﾞ ﾕﾘｱ ｺﾞﾄｳ ﾕﾒ

1 4 1070 徳田　優里海 キヤノン 9:39.09 1 2 4281 後藤　夢 豊田織機ＴＣ 9:16.89
ﾅｶﾊﾗ ｽｽﾞﾅ ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ

2 3 701 中原　涼那(2) 西京高 9:39.35 2 3 21 兼友　良夏 京セラ 9:25.11
ｱｵｷ ﾐﾊﾙ ｼﾊﾞﾀ ｱｲｶ

3 13 3159 青木　未晴 天満屋 9:39.49 3 11 26 柴田　彩花 ヤマダホールディングス 9:26.54
ﾖﾈｻﾞﾜ ｱﾝｼﾞｭ ﾅｶﾞｻﾜ ﾋｵﾘ

4 11 25 米澤　杏樹 ヤマダホールディングス 9:44.18 4 19 1716 長澤　日桜里 積水化学 9:27.46
ﾀﾅﾍﾞﾏﾅ ﾋｸﾞﾏ ｱﾔﾐ

5 14 648 田辺　真奈(3) 西京高 9:52.58 5 7 A06799 日隈　彩美 資生堂 9:28.03
ｱｷﾔﾏ ｱﾐﾙ ｷﾑﾗ ﾘﾅ

6 1 2-115 秋山　あみる 大塚製薬 9:56.05 6 4 1712 木村　梨七 積水化学 9:30.60
ﾌｼﾞｲ ﾕｱ ﾌﾅｷﾕｽﾞｶ

7 5 1112 藤井　結愛 キヤノン 10:05.37 7 6 643 舩木　柚花(2) 西京高 9:31.76
ｵｷﾀﾆ ﾕｳﾅ ﾌﾅｷ ﾁﾊﾅ

8 9 222 沖谷　友奈 関西大学 10:05.71 8 9 642 舩木　千花(1) 西京高 9:35.28
ﾆｼﾑﾗ ｻｸﾗ ｲｼﾏﾂ ｿﾗ

9 12 640 西村　咲良(2) 西京高 10:08.00 9 18 638 石松　空(1) 西京高 9:38.65
ﾅｶﾉ ﾓｴｶ ｷﾄﾞｺﾛ ﾋﾖﾘ

10 15 649 中野　萌香(1) 西京高 10:10.10 10 5 5069 城所　日和 豊田自動織機 9:39.04
ｶｽﾞ ｱﾔﾒ ﾏｴﾀﾞ ｶｲﾝ

11 7 1038 一　紋野女 キヤノン 10:17.84 11 15 A04404 前田　海音 資生堂 9:39.88
ﾌｼﾞﾜﾗ ｶﾉﾝ ﾏﾁﾀﾞﾓｴ

12 8 1080 藤原　花音 キヤノン 10:19.77 12 20 651 町田　萌(1) 西京高 9:40.91
ｲｼﾀﾞﾏｺ ｵｶｻﾞｷﾘｺ

13 16 732 石田　真子(2) 中村女子高 10:23.04 13 13 639 岡﨑　莉子(1) 西京高 9:43.05
ｾｷﾀﾆﾓｶ ﾏﾄﾊﾞ ﾏﾎ

14 19 647 関谷　萌伽(2) 西京高 10:26.43 14 16 2999 的塲　麻歩 岩谷産業 9:46.49
ｲｹﾓﾄ ｽｽﾞﾅ ｼﾗｲ ﾒｲ

15 6 646 生本　鈴菜(3) 西京高 10:28.22 15 17 22 白井　明衣 京セラ 9:54.90
ﾌｼﾞｶﾜ ｱﾔ ｱﾒﾐﾔ ﾋﾅ

16 18 733 藤川　彩(2) 中村女子高 10:33.99 16 12 B00064 雨宮　氷奈 東京メトロ 10:04.94
ﾐｽﾞﾀﾏｷ ｲｿﾍﾞ ｽｽﾞﾐ

17 17 644 水田　真希(2) 西京高 10:57.73 17 8 91 磯部　涼美 ダイソー 10:10.32
ﾖｼﾀﾞｱｵｲ ﾔﾏｼﾀ ﾎﾉｶ

18 20 734 吉田　葵(2) 中村女子高 12:16.68 18 10 93 山下　穂香 ダイソー 10:36.28
ｲﾜｶﾜ ﾕｷ ﾊｷﾞﾀﾆ ｶｴﾃﾞ

2 1286 岩川　侑樹 TOTO DNS 1 2371 萩谷　楓 エディオン DNS
ﾀｹｳﾁ ﾋｶﾘ ﾆｼｶﾜ ｻｸﾗ

10 6-45 竹内　ひかり(1) 立命館大学 DNS 14 3170 西川　さくら 天満屋 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾞﾄｳ ﾕﾒ

1 4281 後藤　夢 豊田織機ＴＣ 9:16.89
ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ

2 21 兼友　良夏 京セラ 9:25.11
ｼﾊﾞﾀ ｱｲｶ

3 26 柴田　彩花 ヤマダホールディングス 9:26.54
ﾅｶﾞｻﾜ ﾋｵﾘ

4 1716 長澤　日桜里 積水化学 9:27.46
ﾋｸﾞﾏ ｱﾔﾐ

5 A06799 日隈　彩美 資生堂 9:28.03
ｷﾑﾗ ﾘﾅ

6 1712 木村　梨七 積水化学 9:30.60
ﾌﾅｷﾕｽﾞｶ

7 643 舩木　柚花(2) 西京高 9:31.76
ﾌﾅｷ ﾁﾊﾅ

8 642 舩木　千花(1) 西京高 9:35.28

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 701 3159

記録 3:09 6:26

ナンバー 21 21

記録 3:04 6:14

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



 女子3000m
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：金子　隆明

日本記録(NR)               8:41.35     田中　希実(兵庫・豊田織機TC)          2020
山口県記録(YR)             9:12.10     吉村　かおり(山口・西京高)            1996 12月5日 15:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 4281 後藤　夢 ｺﾞﾄｳ ﾕﾒ 豊田織機ＴＣ 9:16.89 2 2 1

2 21 兼友　良夏 ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ 京セラ 9:25.11 2 3 2

3 26 柴田　彩花 ｼﾊﾞﾀ ｱｲｶ ヤマダホールディングス 9:26.54 2 11 3

4 1716 長澤　日桜里 ﾅｶﾞｻﾜ ﾋｵﾘ 積水化学 9:27.46 2 19 4

5 A06799 日隈　彩美 ﾋｸﾞﾏ ｱﾔﾐ 資生堂 9:28.03 2 7 5

6 1712 木村　梨七 ｷﾑﾗ ﾘﾅ 積水化学 9:30.60 2 4 6

7 643 舩木　柚花(2) ﾌﾅｷﾕｽﾞｶ 西京高 9:31.76 2 6 7

8 642 舩木　千花(1) ﾌﾅｷ ﾁﾊﾅ 西京高 9:35.28 2 9 8

9 638 石松　空(1) ｲｼﾏﾂ ｿﾗ 西京高 9:38.65 2 18 9

10 5069 城所　日和 ｷﾄﾞｺﾛ ﾋﾖﾘ 豊田自動織機 9:39.04 2 5 10

11 1070 徳田　優里海 ﾄｸﾀﾞ ﾕﾘｱ キヤノン 9:39.09 1 4 1

12 701 中原　涼那(2) ﾅｶﾊﾗ ｽｽﾞﾅ 西京高 9:39.35 1 3 2

13 3159 青木　未晴 ｱｵｷ ﾐﾊﾙ 天満屋 9:39.49 1 13 3

14 A04404 前田　海音 ﾏｴﾀﾞ ｶｲﾝ 資生堂 9:39.88 2 15 11

15 651 町田　萌(1) ﾏﾁﾀﾞﾓｴ 西京高 9:40.91 2 20 12

16 639 岡﨑　莉子(1) ｵｶｻﾞｷﾘｺ 西京高 9:43.05 2 13 13

17 25 米澤　杏樹 ﾖﾈｻﾞﾜ ｱﾝｼﾞｭ ヤマダホールディングス 9:44.18 1 11 4

18 2999 的塲　麻歩 ﾏﾄﾊﾞ ﾏﾎ 岩谷産業 9:46.49 2 16 14

19 648 田辺　真奈(3) ﾀﾅﾍﾞﾏﾅ 西京高 9:52.58 1 14 5

20 22 白井　明衣 ｼﾗｲ ﾒｲ 京セラ 9:54.90 2 17 15

21 2-115 秋山　あみる ｱｷﾔﾏ ｱﾐﾙ 大塚製薬 9:56.05 1 1 6

22 B00064 雨宮　氷奈 ｱﾒﾐﾔ ﾋﾅ 東京メトロ 10:04.94 2 12 16

23 1112 藤井　結愛 ﾌｼﾞｲ ﾕｱ キヤノン 10:05.37 1 5 7

24 222 沖谷　友奈 ｵｷﾀﾆ ﾕｳﾅ 関西大学 10:05.71 1 9 8

25 640 西村　咲良(2) ﾆｼﾑﾗ ｻｸﾗ 西京高 10:08.00 1 12 9

26 649 中野　萌香(1) ﾅｶﾉ ﾓｴｶ 西京高 10:10.10 1 15 10

27 91 磯部　涼美 ｲｿﾍﾞ ｽｽﾞﾐ ダイソー 10:10.32 2 8 17

28 1038 一　紋野女 ｶｽﾞ ｱﾔﾒ キヤノン 10:17.84 1 7 11

29 1080 藤原　花音 ﾌｼﾞﾜﾗ ｶﾉﾝ キヤノン 10:19.77 1 8 12

30 732 石田　真子(2) ｲｼﾀﾞﾏｺ 中村女子高 10:23.04 1 16 13

31 647 関谷　萌伽(2) ｾｷﾀﾆﾓｶ 西京高 10:26.43 1 19 14

32 646 生本　鈴菜(3) ｲｹﾓﾄ ｽｽﾞﾅ 西京高 10:28.22 1 6 15

33 733 藤川　彩(2) ﾌｼﾞｶﾜ ｱﾔ 中村女子高 10:33.99 1 18 16

34 93 山下　穂香 ﾔﾏｼﾀ ﾎﾉｶ ダイソー 10:36.28 2 10 18

35 644 水田　真希(2) ﾐｽﾞﾀﾏｷ 西京高 10:57.73 1 17 17

36 734 吉田　葵(2) ﾖｼﾀﾞｱｵｲ 中村女子高 12:16.68 1 20 18

1286 岩川　侑樹 ｲﾜｶﾜ ﾕｷ TOTO DNS 1 2

6-45 竹内　ひかり(1) ﾀｹｳﾁ ﾋｶﾘ 立命館大学 DNS 1 10

2371 萩谷　楓 ﾊｷﾞﾀﾆ ｶｴﾃﾞ エディオン DNS 2 1

3170 西川　さくら ﾆｼｶﾜ ｻｸﾗ 天満屋 DNS 2 14

凡例  DNS:欠場



 女子5000m
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：金子　隆明

日本記録(NR)              14:53.22     福士　加代子(京都・ワコール)          2005
山口県記録(YR)            15:40.64     新井　沙紀枝(山口・大阪学院大)        2015 12月5日 14:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾗﾀ ﾏﾕ ｲｹｳﾁ ｱﾔﾉ

1 3 2220 枚田　茉優 ワコール 16:01.04 1 13 5089 池内　彩乃 デンソー 15:54.00
ｵｵﾂｶ ｴﾘｺ ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｶ

2 28 1175 大塚　英梨子 キヤノン 16:01.50 2 7 5101 松本　夢佳 デンソー 16:00.16
ｺｲｽﾞﾐ ﾅｵｺ ﾆｼﾔﾏ ﾏﾅﾐ

3 9 5091 小泉　直子 デンソー 16:11.02 3 19 1300 西山　未奈美 松山大学 16:02.01
ｼﾐｽﾞ ﾐﾎ ﾅｶﾀ ﾐﾕｳ

4 18 6595 清水　美穂 ホクレン 16:18.23 4 15 6-29 中田　美優(3) 立命館大学 16:02.91
ﾆｼﾊﾗ ｱｲｶ ｵｶﾞﾀ ｾｲｶ

5 12 6-74 西原　愛華(1) 立命館大学 16:19.36 5 21 A0954 尾方　星華 ユニクロ 16:05.31
ﾑﾈﾋｻ ﾕｷ ﾔﾏﾓﾄ ｱｽｶ

6 7 2-121 棟久　由貴 大塚製薬 16:20.35 6 26 2357 山本　明日香 エディオン 16:08.93
ﾅｶｼﾏ ｱｲｶ ｼﾐｽﾞ ﾓｴ

7 11 20 中島　愛華 京セラ 16:23.78 7 31 2225 清水　萌 ワコール 16:12.29
ｵｶﾀﾞ ﾕｽﾞｷ ｼﾞﾝﾅｲ ﾓﾓｶ

8 16 337 岡田　柚希 大阪学院大学 16:24.73 8 10 3358 陳内　桃果 宮崎銀行 16:12.61
ﾏﾔｶ ｼﾞｪﾙｰｼｬﾕﾘ ﾌｼﾞﾑﾗ ｱｷﾅ

9 26 363 真也加　ジェルーシャ有里 TOTO 16:27.18 9 23 850 藤村　晶菜 京都光華女子大学 16:13.33
ｸﾛﾀﾞ ｽﾐﾅ ﾊｼﾉ ﾚｲﾅ

10 4 358 黒田　純菜 TOTO 16:29.11 10 16 2161 橋野　玲奈 日立 16:15.39
ｶﾄｳ ｼﾎｶ ｻｻｷ ﾙｲ

11 1 332 加藤　詩帆加 大阪学院大学 16:29.50 11 4 2154 佐々木　瑠衣 日立 16:16.35
ﾋﾗﾑﾗ ｺﾄ ｵｷﾞﾉ ﾐﾕ

12 19 88 平村　古都 ダイソー 16:33.23 12 30 27 荻野　実夕 ヤマダホールディングス 16:16.41
ﾌｼﾞﾀ ｱｲｺ ｲﾄｳ ﾏｲ

13 30 2239 藤田　愛子 愛知電機 16:34.53 13 1 2-128 伊藤　舞 大塚製薬 16:23.59
ﾐﾂｷﾞ ﾓﾓｶ ｲｲｼﾞﾏ ﾘｺ

14 20 2368 三ツ木　桃香 エディオン 16:34.77 14 14 1710 飯島　理子 積水化学 16:25.22
ｸﾎﾞ ｱﾐ ﾋﾗﾀ ｱﾕﾐ

15 13 5 久保　亜美 鹿児島銀行 16:36.42 15 29 5099 平田　歩弓 デンソー 16:25.53
ﾐﾔｹ ｼｮｳｺ ﾄﾀﾞ ｱｶﾈ

16 31 16 三宅　翔子 十八親和銀行 16:37.22 16 9 329 戸田　朱音 大阪学院大学 16:26.17
ﾑﾛﾀ ｷｮｳｺ ﾌﾜ ｱﾘｽ

17 10 364 室田　杏子 TOTO 16:38.68 17 27 6583 不破　亜莉珠 ホクレン 16:26.42
ｶﾈﾏﾙ ｻﾔｶ ﾃﾞｼﾏﾙ ｺﾊﾙ

18 33 13180 金丸　清香 パナソニック 16:39.61 18 24 1715 弟子丸　小春 積水化学 16:31.60
ﾌﾙｶﾜ ﾅﾂﾐ ｲﾁﾊﾗ ﾘｶ

19 2 1187 古川　夏海 キヤノン 16:41.54 19 18 3359 市原　梨花 宮崎銀行 16:36.00
ｲｼｵ ｺﾉﾐ ﾓﾘﾀ ｼｵﾘ

20 15 2365 石尾　木乃美 エディオン 16:45.61 20 28 13174 森田　詩織 パナソニック 16:37.30
ﾂﾂﾐ ｽﾐｶ ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾙﾅ

21 23 3357 堤　好伽 肥後銀行 16:52.07 21 17 851 藤村　晴菜 京都光華女子大学 16:47.35
ｵｵﾀﾆ ﾅﾅｺ ｽｽﾞｷ ｶﾚﾝ

22 21 1297 大谷　菜南子 松山大学 16:53.10 22 12 1301 鈴木　樺連 松山大学 16:47.82
ｽｽﾞｷ ｼｮｳｺ ﾀﾃﾔﾏ ﾘｵ

23 14 7 鈴木　翔子 ヤマダホールディングス 16:54.54 23 3 3362 立山　莉緒 宮崎銀行 16:56.49
ｱｲﾊﾞﾗ ﾐｻｷ ｲﾏｴﾀﾞ ｻﾔ

24 25 86 相原　美咲 ダイソー 17:00.14 24 5 2604 今枝　紗弥 シスメックス 16:59.92
ﾏﾂｼﾀ ﾏﾕ ﾄﾍﾞ ﾁｱｷ

25 17 3355 松下　茉由 肥後銀行 17:04.45 25 2 13176 戸部　千晶 パナソニック 17:09.52
ﾏﾂﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ ｵﾊﾞﾗ ﾘｮｳｺ

26 27 90 松本　のぞみ ダイソー 17:53.04 26 11 2 小原　諒子 鹿児島銀行 17:13.95
ｻｶｼﾞﾘ ﾕｳｶ ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾅ

5 6-44 坂尻　有花(3) 立命館大学 DNS 27 8 6-345 中山　優奈 大阪学院大学 17:38.26
ｳｴﾉ ﾏﾘｺ ﾊﾔｶﾜ ｶﾅｺ

6 6-693 上野　真理子 佛教大学 DNS 6 361 早川　可奈子 TOTO DNS
ｷｭｳｷ ﾕｳﾅ ｵｵﾀﾆ ｸﾐｺ

8 6-708 久木　柚奈 佛教大学 DNS 20 5110 大谷　くみこ 今治造船 DNS
ﾀｹｶﾞﾜ ﾋﾅﾉ ﾑﾛﾌｼ ｶﾉﾝ

22 5107 竹川　ひなの 今治造船 DNS 22 335 室伏　香音 大阪学院大学 DNS
ｵｵﾊﾞ ﾕｲﾅ ﾏﾂﾓﾄ ﾐｻｷ

24 2607 大庭　結菜 シスメックス DNS 25 6-31 松本　美咲(1) 立命館大学 DNS
ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾕｳｷ

29 1711 宇田川　侑希 積水化学 DNS
ﾋﾗﾉ ｱﾔﾐ

32 5108 平野　文珠 今治造船 DNS
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ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

3組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓｶﾔ ﾏｰﾀ ﾓｶﾔ ﾏｰﾀ

1 2 1053 モカヤ　マ－タ キヤノン 15:33.04 1 1053 モカヤ　マ－タ キヤノン 15:33.04
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱｶﾈ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱｶﾈ

2 8 5062 小笠原　安香音 豊田自動織機 15:38.08 2 5062 小笠原　安香音 豊田自動織機 15:38.08
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾅ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾅ

3 7 2023 谷口　真菜 ワコール 15:38.27 3 2023 谷口　真菜 ワコール 15:38.27
ﾀｶﾏﾂ ﾄﾓﾐﾑｾﾝﾋﾞ ﾀｶﾏﾂ ﾄﾓﾐﾑｾﾝﾋﾞ

4 6 5-2278 髙松　智美ムセンビ 名城大学 15:39.33 4 5-2278 髙松　智美ムセンビ 名城大学 15:39.33
ﾓﾘﾊﾞﾔｼ ﾐｸ ﾓﾘﾊﾞﾔｼ ﾐｸ

5 22 5097 森林　未来 デンソー 15:39.57 5 5097 森林　未来 デンソー 15:39.57
ｴｸﾞﾁ ﾐｻｷ ｴｸﾞﾁ ﾐｻｷ

6 15 2354 江口　美咲 エディオン 15:39.85 6 2354 江口　美咲 エディオン 15:39.85
ｼﾓﾀﾋﾞﾗ ﾅｷﾞｻ ｼﾓﾀﾋﾞﾗ ﾅｷﾞｻ

7 12 3436 下田平　渚 ダイハツ 15:40.30 7 3436 下田平　渚 ダイハツ 15:40.30
ｵﾏﾚ ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ｵﾏﾚ ﾄﾞﾙﾌｨﾝ

8 3 2173 オマレ　ドルフィン 日立 15:42.05 8 2173 オマレ　ドルフィン 日立 15:42.05
ﾋﾀﾞ ﾘﾝｶ

9 29 6-62 飛田　凜香 立命館大学 15:47.59
ｼﾉｻﾞｸﾗ ｿﾗ

10 26 13186 信櫻　空 パナソニック 15:50.66
ﾅｲﾄｳ ｻｷｺ

11 9 13177 内藤　早紀子 パナソニック 15:55.24
ﾖｺｴ ﾘｻ

12 10 2-119 横江　里沙 大塚製薬 15:56.19
ﾏｽﾌﾞﾁ ﾕｳｶ

13 4 5-2290 増渕　祐香 名城大学 15:59.85
ｻｶｲﾀﾞ ﾏﾕ

14 21 3356 境田　真夕 肥後銀行 16:07.85
ﾏｶﾗ ｱｵｲ

15 20 A04409 真柄　碧 資生堂 16:11.00
ﾀｶﾉ ｽｽﾞﾅ

16 24 3346 髙野　鈴菜 肥後銀行 16:11.73
ｽｶﾞﾉ ｷｮｳｶ

17 25 2361 菅野　杏華 エディオン 16:16.87
ﾀﾆｸﾞﾁ ｱﾐ

18 30 3171 谷口　亜未 天満屋 16:17.30
ﾀｶﾀﾆ ｱｲﾅ

19 16 2993 髙谷　愛奈 岩谷産業 16:17.71
ﾇﾏﾀ ﾐﾁ

20 14 5055 沼田　未知 豊田自動織機 16:19.35
ｵｸﾞﾗ ﾘｮｵ

21 23 2370 小倉　稜央 エディオン 16:21.45
ﾎﾝﾀﾞ ｽﾐﾚ

22 18 14 本田　純麗 十八親和銀行 16:23.81
ﾀﾅｲｹ ﾎﾉｶ

23 19 2-132 棚池　穂乃香 大塚製薬 16:27.44
ｻｻｷ ﾒｲ

24 28 2146 佐々木　芽衣 日立 16:30.01
ｷｭｳﾏ ﾓｴ

25 27 3428 久馬　萌 ダイハツ 16:30.36
ﾑﾜﾝｷﾞ ﾚﾍﾞｯｶｼﾞｪﾘ

1 94 Mwangi　Rebecca Njeri ダイソー DNF
ｶﾜｷﾀ ﾋﾅ

13 5104 川北　陽菜 デンソー DNF
ﾌｸﾀﾞ ﾕｲ

5 5052 福田　有以 豊田自動織機 DNS
ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾏ

11 5-2287 山本　有真 名城大学 DNS
ﾔｽｲ ｴﾘﾅ

17 2366 安井　絵理奈 エディオン DNS
ﾀｹﾀﾞ ﾁﾅﾂ

31 3444 武田　千捺 ダイハツ DNS
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ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー 5091 5091 1175 2220

記録 3:11 6:22 9:37 12:51

ナンバー 6-28 6-28 6-28 5089

記録 3:10 6:23 9:39 12:50

ナンバー 1053 1053 1053 1053

記録 3:08 6:13 9:21 12:27

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組
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タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 1053 モカヤ　マ－タ ﾓｶﾔ ﾏｰﾀ キヤノン 15:33.04 3 2 1

2 5062 小笠原　安香音 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱｶﾈ 豊田自動織機 15:38.08 3 8 2

3 2023 谷口　真菜 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾅ ワコール 15:38.27 3 7 3

4 5-2278 髙松　智美ムセンビ ﾀｶﾏﾂ ﾄﾓﾐﾑｾﾝﾋﾞ 名城大学 15:39.33 3 6 4

5 5097 森林　未来 ﾓﾘﾊﾞﾔｼ ﾐｸ デンソー 15:39.57 3 22 5

6 2354 江口　美咲 ｴｸﾞﾁ ﾐｻｷ エディオン 15:39.85 3 15 6

7 3436 下田平　渚 ｼﾓﾀﾋﾞﾗ ﾅｷﾞｻ ダイハツ 15:40.30 3 12 7

8 2173 オマレ　ドルフィン ｵﾏﾚ ﾄﾞﾙﾌｨﾝ 日立 15:42.05 3 3 8

9 6-62 飛田　凜香 ﾋﾀﾞ ﾘﾝｶ 立命館大学 15:47.59 3 29 9

10 13186 信櫻　空 ｼﾉｻﾞｸﾗ ｿﾗ パナソニック 15:50.66 3 26 10

11 5089 池内　彩乃 ｲｹｳﾁ ｱﾔﾉ デンソー 15:54.00 2 13 1

12 13177 内藤　早紀子 ﾅｲﾄｳ ｻｷｺ パナソニック 15:55.24 3 9 11

13 2-119 横江　里沙 ﾖｺｴ ﾘｻ 大塚製薬 15:56.19 3 10 12

14 5-2290 増渕　祐香 ﾏｽﾌﾞﾁ ﾕｳｶ 名城大学 15:59.85 3 4 13

15 5101 松本　夢佳 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｶ デンソー 16:00.16 2 7 2

16 2220 枚田　茉優 ﾋﾗﾀ ﾏﾕ ワコール 16:01.04 1 3 1

17 1175 大塚　英梨子 ｵｵﾂｶ ｴﾘｺ キヤノン 16:01.50 1 28 2

18 1300 西山　未奈美 ﾆｼﾔﾏ ﾏﾅﾐ 松山大学 16:02.01 2 19 3

19 6-29 中田　美優(3) ﾅｶﾀ ﾐﾕｳ 立命館大学 16:02.91 2 15 4

20 A0954 尾方　星華 ｵｶﾞﾀ ｾｲｶ ユニクロ 16:05.31 2 21 5

21 3356 境田　真夕 ｻｶｲﾀﾞ ﾏﾕ 肥後銀行 16:07.85 3 21 14

22 2357 山本　明日香 ﾔﾏﾓﾄ ｱｽｶ エディオン 16:08.93 2 26 6

23 A04409 真柄　碧 ﾏｶﾗ ｱｵｲ 資生堂 16:11.00 3 20 15

24 5091 小泉　直子 ｺｲｽﾞﾐ ﾅｵｺ デンソー 16:11.02 1 9 3

25 3346 髙野　鈴菜 ﾀｶﾉ ｽｽﾞﾅ 肥後銀行 16:11.73 3 24 16

26 2225 清水　萌 ｼﾐｽﾞ ﾓｴ ワコール 16:12.29 2 31 7

27 3358 陳内　桃果 ｼﾞﾝﾅｲ ﾓﾓｶ 宮崎銀行 16:12.61 2 10 8

28 850 藤村　晶菜 ﾌｼﾞﾑﾗ ｱｷﾅ 京都光華女子大学 16:13.33 2 23 9

29 2161 橋野　玲奈 ﾊｼﾉ ﾚｲﾅ 日立 16:15.39 2 16 10

30 2154 佐々木　瑠衣 ｻｻｷ ﾙｲ 日立 16:16.35 2 4 11

31 27 荻野　実夕 ｵｷﾞﾉ ﾐﾕ ヤマダホールディングス 16:16.41 2 30 12

32 2361 菅野　杏華 ｽｶﾞﾉ ｷｮｳｶ エディオン 16:16.87 3 25 17

33 3171 谷口　亜未 ﾀﾆｸﾞﾁ ｱﾐ 天満屋 16:17.30 3 30 18

34 2993 髙谷　愛奈 ﾀｶﾀﾆ ｱｲﾅ 岩谷産業 16:17.71 3 16 19

35 6595 清水　美穂 ｼﾐｽﾞ ﾐﾎ ホクレン 16:18.23 1 18 4

36 5055 沼田　未知 ﾇﾏﾀ ﾐﾁ 豊田自動織機 16:19.35 3 14 20

37 6-74 西原　愛華(1) ﾆｼﾊﾗ ｱｲｶ 立命館大学 16:19.36 1 12 5

38 2-121 棟久　由貴 ﾑﾈﾋｻ ﾕｷ 大塚製薬 16:20.35 1 7 6

39 2370 小倉　稜央 ｵｸﾞﾗ ﾘｮｵ エディオン 16:21.45 3 23 21

40 2-128 伊藤　舞 ｲﾄｳ ﾏｲ 大塚製薬 16:23.59 2 1 13

41 20 中島　愛華 ﾅｶｼﾏ ｱｲｶ 京セラ 16:23.78 1 11 7

42 14 本田　純麗 ﾎﾝﾀﾞ ｽﾐﾚ 十八親和銀行 16:23.81 3 18 22

43 337 岡田　柚希 ｵｶﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 大阪学院大学 16:24.73 1 16 8

44 1710 飯島　理子 ｲｲｼﾞﾏ ﾘｺ 積水化学 16:25.22 2 14 14

45 5099 平田　歩弓 ﾋﾗﾀ ｱﾕﾐ デンソー 16:25.53 2 29 15

46 329 戸田　朱音 ﾄﾀﾞ ｱｶﾈ 大阪学院大学 16:26.17 2 9 16

47 6583 不破　亜莉珠 ﾌﾜ ｱﾘｽ ホクレン 16:26.42 2 27 17

48 363 真也加　ジェルーシャ有里 ﾏﾔｶ ｼﾞｪﾙｰｼｬﾕﾘ TOTO 16:27.18 1 26 9

49 2-132 棚池　穂乃香 ﾀﾅｲｹ ﾎﾉｶ 大塚製薬 16:27.44 3 19 23

50 358 黒田　純菜 ｸﾛﾀﾞ ｽﾐﾅ TOTO 16:29.11 1 4 10
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タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

51 332 加藤　詩帆加 ｶﾄｳ ｼﾎｶ 大阪学院大学 16:29.50 1 1 11

52 2146 佐々木　芽衣 ｻｻｷ ﾒｲ 日立 16:30.01 3 28 24

53 3428 久馬　萌 ｷｭｳﾏ ﾓｴ ダイハツ 16:30.36 3 27 25

54 1715 弟子丸　小春 ﾃﾞｼﾏﾙ ｺﾊﾙ 積水化学 16:31.60 2 24 18

55 88 平村　古都 ﾋﾗﾑﾗ ｺﾄ ダイソー 16:33.23 1 19 12

56 2239 藤田　愛子 ﾌｼﾞﾀ ｱｲｺ 愛知電機 16:34.53 1 30 13

57 2368 三ツ木　桃香 ﾐﾂｷﾞ ﾓﾓｶ エディオン 16:34.77 1 20 14

58 3359 市原　梨花 ｲﾁﾊﾗ ﾘｶ 宮崎銀行 16:36.00 2 18 19

59 5 久保　亜美 ｸﾎﾞ ｱﾐ 鹿児島銀行 16:36.42 1 13 15

60 16 三宅　翔子 ﾐﾔｹ ｼｮｳｺ 十八親和銀行 16:37.22 1 31 16

61 13174 森田　詩織 ﾓﾘﾀ ｼｵﾘ パナソニック 16:37.30 2 28 20

62 364 室田　杏子 ﾑﾛﾀ ｷｮｳｺ TOTO 16:38.68 1 10 17

63 13180 金丸　清香 ｶﾈﾏﾙ ｻﾔｶ パナソニック 16:39.61 1 33 18

64 1187 古川　夏海 ﾌﾙｶﾜ ﾅﾂﾐ キヤノン 16:41.54 1 2 19

65 2365 石尾　木乃美 ｲｼｵ ｺﾉﾐ エディオン 16:45.61 1 15 20

66 851 藤村　晴菜 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾙﾅ 京都光華女子大学 16:47.35 2 17 21

67 1301 鈴木　樺連 ｽｽﾞｷ ｶﾚﾝ 松山大学 16:47.82 2 12 22

68 3357 堤　好伽 ﾂﾂﾐ ｽﾐｶ 肥後銀行 16:52.07 1 23 21

69 1297 大谷　菜南子 ｵｵﾀﾆ ﾅﾅｺ 松山大学 16:53.10 1 21 22

70 7 鈴木　翔子 ｽｽﾞｷ ｼｮｳｺ ヤマダホールディングス 16:54.54 1 14 23

71 3362 立山　莉緒 ﾀﾃﾔﾏ ﾘｵ 宮崎銀行 16:56.49 2 3 23

72 2604 今枝　紗弥 ｲﾏｴﾀﾞ ｻﾔ シスメックス 16:59.92 2 5 24

73 86 相原　美咲 ｱｲﾊﾞﾗ ﾐｻｷ ダイソー 17:00.14 1 25 24

74 3355 松下　茉由 ﾏﾂｼﾀ ﾏﾕ 肥後銀行 17:04.45 1 17 25

75 13176 戸部　千晶 ﾄﾍﾞ ﾁｱｷ パナソニック 17:09.52 2 2 25

76 2 小原　諒子 ｵﾊﾞﾗ ﾘｮｳｺ 鹿児島銀行 17:13.95 2 11 26

77 6-345 中山　優奈 ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾅ 大阪学院大学 17:38.26 2 8 27

78 90 松本　のぞみ ﾏﾂﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ ダイソー 17:53.04 1 27 26

94 Mwangi　Rebecca Njeri ﾑﾜﾝｷﾞ ﾚﾍﾞｯｶｼﾞｪﾘ ダイソー DNF 3 1

5104 川北　陽菜 ｶﾜｷﾀ ﾋﾅ デンソー DNF 3 13

6-44 坂尻　有花(3) ｻｶｼﾞﾘ ﾕｳｶ 立命館大学 DNS 1 5

6-693 上野　真理子 ｳｴﾉ ﾏﾘｺ 佛教大学 DNS 1 6

6-708 久木　柚奈 ｷｭｳｷ ﾕｳﾅ 佛教大学 DNS 1 8

5107 竹川　ひなの ﾀｹｶﾞﾜ ﾋﾅﾉ 今治造船 DNS 1 22

2607 大庭　結菜 ｵｵﾊﾞ ﾕｲﾅ シスメックス DNS 1 24

1711 宇田川　侑希 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾕｳｷ 積水化学 DNS 1 29

5108 平野　文珠 ﾋﾗﾉ ｱﾔﾐ 今治造船 DNS 1 32

361 早川　可奈子 ﾊﾔｶﾜ ｶﾅｺ TOTO DNS 2 6

5110 大谷　くみこ ｵｵﾀﾆ ｸﾐｺ 今治造船 DNS 2 20

335 室伏　香音 ﾑﾛﾌｼ ｶﾉﾝ 大阪学院大学 DNS 2 22

6-31 松本　美咲(1) ﾏﾂﾓﾄ ﾐｻｷ 立命館大学 DNS 2 25

5052 福田　有以 ﾌｸﾀﾞ ﾕｲ 豊田自動織機 DNS 3 5
5-2287 山本　有真 ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾏ 名城大学 DNS 3 11

2366 安井　絵理奈 ﾔｽｲ ｴﾘﾅ エディオン DNS 3 17

3444 武田　千捺 ﾀｹﾀﾞ ﾁﾅﾂ ダイハツ DNS 3 31

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



 女子10000m
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：金子　隆明

日本記録(NR)              30:20.44     新谷　仁美(東京・積水化学)            2020
山口県記録(YR)            31:45.29     萩原　歩美(山口・ユニクロ)            2013 12月5日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾞｪﾛﾃｨｯﾁ ｳｲﾆｰ ｶﾏｳ ﾀﾋﾞﾀ

1 28 143 ジェロティッチ　ウイニー 九電工 32:35.26 1 1 A04786 カマウ　タビタ 三井住友海上 31:45.83
ｲﾂｷ ﾜｶﾅ ﾏﾂｼﾀ ﾅﾂﾐ

2 2 128 逸木　和香菜 九電工 32:37.90 2 5 3168 松下　菜摘 天満屋 32:15.10
ｳｴﾀﾞ ﾕｷﾅ ﾋﾗｲ ﾐｷ

3 5 3437 上田　雪菜 ダイハツ 32:38.78 3 19 3345 平井　見季 肥後銀行 32:16.97
ｵﾊﾗ ﾚｲ ｲｼｲ ﾋｻﾐ

4 16 3162 小原　怜 天満屋 32:39.95 4 12 12 石井　寿美 ヤマダホールディングス 32:32.07
ｼﾐｽﾞ ﾓｴﾉ ｾﾞｲﾄﾅ ﾌｰｻﾝ

5 24 13179 清水　萌衣乃 パナソニック 32:41.56 5 2 5105 ゼイトナ　フーサン デンソー 32:35.63
ﾀﾞｲﾄｳ ﾕｳﾅ ﾔﾌﾞｼﾀ ｱｶﾈ

6 6 3169 大東　優奈 天満屋 32:42.08 6 17 5065 籔下　明音 豊田自動織機 32:47.17
ｶﾗｻﾜ ﾕﾘ ｵｶｼﾞﾏ ｶｴﾃﾞ

7 27 137 唐沢　ゆり 九電工 32:42.38 7 18 10056 岡島　楓 日本体育大学 32:52.19
ﾀｹﾔﾏ ｶｴﾅ ﾅｶﾉ ﾏﾄﾞｶ

8 13 3448 竹山　楓菜 ダイハツ 32:47.57 8 10 5940 中野　円花 岩谷産業 32:53.14
ｳｴｽｷﾞ ﾏｵ ｺｲﾄﾞ ﾘｮｳ

9 4 1224 上杉　真穂 スターツ 32:57.57 9 27 2144 小井戸　涼 日立 32:53.47
ﾀｹﾓﾄ ｶﾅｺ ﾊﾔｼﾀﾞ ﾐｻｷ

10 19 3429 竹本　香奈子 ダイハツ 33:15.81 10 20 153 林田　美咲 九電工 33:03.12
ｶﾜｳﾁ ﾘｴ ﾉｿﾞｴ ﾕﾘ

11 12 2-125 川内　理江 大塚製薬 33:17.71 11 7 A04771 野添　佑莉 三井住友海上 33:04.61
ﾖｺｲｼ ﾕｷ ﾀﾅｶ ﾊﾅｴ

12 1 167 横石　悠貴 九電工 33:18.84 12 26 A03059 田中　華絵 資生堂 33:12.59
ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾋﾄﾐ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅﾐ

13 7 3439 水口　　瞳 ダイハツ 33:32.54 13 9 13175 渡邊　菜々美 パナソニック 33:19.59
ﾅｶﾞﾊﾏ ﾕﾐｶ ﾏﾂﾀﾞ ｱﾝﾅ

14 14 6-442 長濱　夕海香 大阪芸術大学 33:32.89 14 3 15 松田　杏奈 京セラ 33:37.48
ﾅﾙﾀｷ ﾎﾉｶ ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾐｸ

15 18 2601 鳴瀧　ほのか シスメックス 33:33.26 15 8 2992 大同　美空 岩谷産業 33:41.75
ﾆｼﾀﾞ ﾙｲ ﾊｼﾓﾄ ﾅﾐ

16 17 2605 西田　留衣 シスメックス 33:35.96 16 4 A04783 橋本　奈海 三井住友海上 33:53.90
ｲﾁｾ ﾐﾕ ｷﾀｶﾞﾜ ﾋｶﾙ

17 15 10055 一瀬　美結 日本体育大学 33:37.44 17 23 6-453 北川　星瑠 大阪芸術大学 33:53.91
ﾜﾀﾞ ﾕｶﾘ ｱﾀﾞﾁ ﾕﾏ

18 3 1720 和田　優香里 積水化学 33:53.06 18 21 17 足立　由真 京セラ 34:35.22
ｷﾞﾄｳ ﾕｳｶ ｻｶﾓﾄ ﾏｱﾔ

19 26 3359 儀藤　優花 肥後銀行 33:57.63 19 25 2612 坂本　茉矢 シスメックス 34:40.32
ﾃﾗｼﾏ ﾕｳﾅ ｷﾌﾟｹﾓｲ ｼﾞｮｱﾝ

20 25 6602 寺島　優奈 ホクレン 34:33.34 14 139 キプケモイ　ジョアン 九電工 DNF
ﾜｶｲ ﾘｵ ｺﾏﾂ ﾕｲ

21 23 6-189 若井　莉央 京都産業大学 35:01.03 22 1306 小松　優衣 松山大学 DQ,TC

ｲﾊﾗ ﾁｶ ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵ

22 22 3344 猪原　千佳 肥後銀行 35:15.76 6 5047 山本　菜緒 豊田自動織機 DNS
ﾅｶﾓﾄ ｶｵﾘ ｱｵｷ ﾅﾅﾐ

23 21 6-197 中本　香 京都産業大学 35:18.54 11 2991 青木　奈波 岩谷産業 DNS
ｷｸﾁ ﾕｳｺ ﾀﾆﾓﾄ ﾐﾂﾞｷ

8 6594 菊地　優子 ホクレン DNS 13 3155 谷本　観月 天満屋 DNS
ｱﾍﾞ ﾕｶﾘ ｲﾜﾃﾞ ﾚｲｱ

9 716 阿部　有香里 しまむら DNS 16 275 岩出　玲亜 東日本実業団 DNS
ﾏﾂﾓﾄ ｱｺ ｶﾀｶｲ ﾋﾛﾐ

10 5102 松本　亜子 デンソー DNS 24 A04782 片貝　洋美 三井住友海上 DNS
ｲｹﾀﾞ ﾁﾊﾙ

11 2153 池田　千晴 日立 DNS
ｸﾘﾊﾗ ｲｽﾞﾐ

20 10070 栗原　泉 日本体育大学 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権 DQ:失格 TC:指定外ｺｰｽ走行



 女子10000m
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：金子　隆明

日本記録(NR)              30:20.44     新谷　仁美(東京・積水化学)            2020
山口県記録(YR)            31:45.29     萩原　歩美(山口・ユニクロ)            2013 12月5日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾏｳ ﾀﾋﾞﾀ

1 A04786 カマウ　タビタ 三井住友海上 31:45.83
ﾏﾂｼﾀ ﾅﾂﾐ

2 3168 松下　菜摘 天満屋 32:15.10
ﾋﾗｲ ﾐｷ

3 3345 平井　見季 肥後銀行 32:16.97
ｲｼｲ ﾋｻﾐ

4 12 石井　寿美 ヤマダホールディングス 32:32.07
ｼﾞｪﾛﾃｨｯﾁ ｳｲﾆｰ

5 143 ジェロティッチ　ウイニー 九電工 32:35.26
ｾﾞｲﾄﾅ ﾌｰｻﾝ

6 5105 ゼイトナ　フーサン デンソー 32:35.63
ｲﾂｷ ﾜｶﾅ

7 128 逸木　和香菜 九電工 32:37.90
ｳｴﾀﾞ ﾕｷﾅ

8 3437 上田　雪菜 ダイハツ 32:38.78

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m 5000m 6000m 7000m 8000m 9000m

ナンバー 143 143 143 143 143 3162 143 143 143

記録 3:14 6:32 9:49 13:06 16:23 19:37 22:56 26:13 29:27

ナンバー 04786 04786 04786 04786 04786 04786 04786 04786 04786

記録 3:09 6:18 9:28 12:38 15:48 18:59 22:10 25:24 28:38

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権 DQ:失格 TC:指定外ｺｰｽ走行



 女子10000m
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：金子　隆明

日本記録(NR)              30:20.44     新谷　仁美(東京・積水化学)            2020
山口県記録(YR)            31:45.29     萩原　歩美(山口・ユニクロ)            2013 12月5日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 A04786 カマウ　タビタ ｶﾏｳ ﾀﾋﾞﾀ 三井住友海上 31:45.83 2 1 1

2 3168 松下　菜摘 ﾏﾂｼﾀ ﾅﾂﾐ 天満屋 32:15.10 2 5 2

3 3345 平井　見季 ﾋﾗｲ ﾐｷ 肥後銀行 32:16.97 2 19 3

4 12 石井　寿美 ｲｼｲ ﾋｻﾐ ヤマダホールディングス 32:32.07 2 12 4

5 143 ジェロティッチ　ウイニー ｼﾞｪﾛﾃｨｯﾁ ｳｲﾆｰ 九電工 32:35.26 1 28 1

6 5105 ゼイトナ　フーサン ｾﾞｲﾄﾅ ﾌｰｻﾝ デンソー 32:35.63 2 2 5

7 128 逸木　和香菜 ｲﾂｷ ﾜｶﾅ 九電工 32:37.90 1 2 2

8 3437 上田　雪菜 ｳｴﾀﾞ ﾕｷﾅ ダイハツ 32:38.78 1 5 3

9 3162 小原　怜 ｵﾊﾗ ﾚｲ 天満屋 32:39.95 1 16 4

10 13179 清水　萌衣乃 ｼﾐｽﾞ ﾓｴﾉ パナソニック 32:41.56 1 24 5

11 3169 大東　優奈 ﾀﾞｲﾄｳ ﾕｳﾅ 天満屋 32:42.08 1 6 6

12 137 唐沢　ゆり ｶﾗｻﾜ ﾕﾘ 九電工 32:42.38 1 27 7

13 5065 籔下　明音 ﾔﾌﾞｼﾀ ｱｶﾈ 豊田自動織機 32:47.17 2 17 6

14 3448 竹山　楓菜 ﾀｹﾔﾏ ｶｴﾅ ダイハツ 32:47.57 1 13 8

15 10056 岡島　楓 ｵｶｼﾞﾏ ｶｴﾃﾞ 日本体育大学 32:52.19 2 18 7

16 5940 中野　円花 ﾅｶﾉ ﾏﾄﾞｶ 岩谷産業 32:53.14 2 10 8

17 2144 小井戸　涼 ｺｲﾄﾞ ﾘｮｳ 日立 32:53.47 2 27 9

18 1224 上杉　真穂 ｳｴｽｷﾞ ﾏｵ スターツ 32:57.57 1 4 9

19 153 林田　美咲 ﾊﾔｼﾀﾞ ﾐｻｷ 九電工 33:03.12 2 20 10

20 A04771 野添　佑莉 ﾉｿﾞｴ ﾕﾘ 三井住友海上 33:04.61 2 7 11

21 A03059 田中　華絵 ﾀﾅｶ ﾊﾅｴ 資生堂 33:12.59 2 26 12

22 3429 竹本　香奈子 ﾀｹﾓﾄ ｶﾅｺ ダイハツ 33:15.81 1 19 10

23 2-125 川内　理江 ｶﾜｳﾁ ﾘｴ 大塚製薬 33:17.71 1 12 11

24 167 横石　悠貴 ﾖｺｲｼ ﾕｷ 九電工 33:18.84 1 1 12

25 13175 渡邊　菜々美 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅﾐ パナソニック 33:19.59 2 9 13

26 3439 水口　　瞳 ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾋﾄﾐ ダイハツ 33:32.54 1 7 13

27 6-442 長濱　夕海香 ﾅｶﾞﾊﾏ ﾕﾐｶ 大阪芸術大学 33:32.89 1 14 14

28 2601 鳴瀧　ほのか ﾅﾙﾀｷ ﾎﾉｶ シスメックス 33:33.26 1 18 15

29 2605 西田　留衣 ﾆｼﾀﾞ ﾙｲ シスメックス 33:35.96 1 17 16

30 10055 一瀬　美結 ｲﾁｾ ﾐﾕ 日本体育大学 33:37.44 1 15 17

31 15 松田　杏奈 ﾏﾂﾀﾞ ｱﾝﾅ 京セラ 33:37.48 2 3 14

32 2992 大同　美空 ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾐｸ 岩谷産業 33:41.75 2 8 15

33 1720 和田　優香里 ﾜﾀﾞ ﾕｶﾘ 積水化学 33:53.06 1 3 18

34 A04783 橋本　奈海 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾐ 三井住友海上 33:53.90 2 4 16

35 6-453 北川　星瑠 ｷﾀｶﾞﾜ ﾋｶﾙ 大阪芸術大学 33:53.91 2 23 17

36 3359 儀藤　優花 ｷﾞﾄｳ ﾕｳｶ 肥後銀行 33:57.63 1 26 19

37 6602 寺島　優奈 ﾃﾗｼﾏ ﾕｳﾅ ホクレン 34:33.34 1 25 20

38 17 足立　由真 ｱﾀﾞﾁ ﾕﾏ 京セラ 34:35.22 2 21 18

39 2612 坂本　茉矢 ｻｶﾓﾄ ﾏｱﾔ シスメックス 34:40.32 2 25 19

40 6-189 若井　莉央 ﾜｶｲ ﾘｵ 京都産業大学 35:01.03 1 23 21

41 3344 猪原　千佳 ｲﾊﾗ ﾁｶ 肥後銀行 35:15.76 1 22 22

42 6-197 中本　香 ﾅｶﾓﾄ ｶｵﾘ 京都産業大学 35:18.54 1 21 23

139 キプケモイ　ジョアン ｷﾌﾟｹﾓｲ ｼﾞｮｱﾝ 九電工 DNF 2 14

1306 小松　優衣 ｺﾏﾂ ﾕｲ 松山大学 DQ,TC 2 22

6594 菊地　優子 ｷｸﾁ ﾕｳｺ ホクレン DNS 1 8

716 阿部　有香里 ｱﾍﾞ ﾕｶﾘ しまむら DNS 1 9

5102 松本　亜子 ﾏﾂﾓﾄ ｱｺ デンソー DNS 1 10

2153 池田　千晴 ｲｹﾀﾞ ﾁﾊﾙ 日立 DNS 1 11

10070 栗原　泉 ｸﾘﾊﾗ ｲｽﾞﾐ 日本体育大学 DNS 1 20

5047 山本　菜緒 ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵ 豊田自動織機 DNS 2 6

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権 DQ:失格 TC:指定外ｺｰｽ走行



 女子10000m
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：金子　隆明

日本記録(NR)              30:20.44     新谷　仁美(東京・積水化学)            2020
山口県記録(YR)            31:45.29     萩原　歩美(山口・ユニクロ)            2013 12月5日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

2991 青木　奈波 ｱｵｷ ﾅﾅﾐ 岩谷産業 DNS 2 11

3155 谷本　観月 ﾀﾆﾓﾄ ﾐﾂﾞｷ 天満屋 DNS 2 13

275 岩出　玲亜 ｲﾜﾃﾞ ﾚｲｱ 東日本実業団 DNS 2 16
A04782 片貝　洋美 ｶﾀｶｲ ﾋﾛﾐ 三井住友海上 DNS 2 24

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権 DQ:失格 TC:指定外ｺｰｽ走行


